
Raport miesięczny za luty 2025 roku. 

Zarząd GALVO S.A. przekazuje do publicznej wiadomości raport miesięczny za luty 2025 roku. 

1. Informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu rynkowym spółki, które w 

ocenie spółki mogą mieć w przyszłości istotne skutki dla kondycji finansowej oraz wyników 

finansowych. 

Przychody netto ze sprzedaży w lutym 2025 roku osiągnęły poziom 1.628,1 tys. zł, podczas gdy w 
lutym 2024 roku wyniosły 1.504,5 tys. zł, co oznacza wzrost o 8,2% względem rdr. 

Poziom sprzedaży w lutym był zdecydowanie większy niż w styczniu. Za wcześnie, aby można było 
określić czy jest to trwała poprawa przychodów, jednak zleceń od kontrahentów jest zauważalnie 
więcej. Perspektywy koniunktury na rynku galwanicznym na rok 2025 dalej są niepewne z powodu 
utrzymującej się słabej koniunktura w przemyśle. Trwalsza poprawa koniunktury zależy od poprawy 
sytuacji gospodarczej w Niemczech oraz od szerszego napływu środków z KPO w szczególności do 
branży energetycznej. Wpływ na poprawę koniunktury może mieć też ewentualne zakończenie wojny 
na Ukrainie i napływ inwestycji do Polski. 

Przychody ze sprzedaży narastająco do lutego 2025 roku wyniosły 2.888,6 tys. zł wobec 2.751,7 tys. zł 
w tym samym okresie roku ubiegłego, co oznacza wzrost o 5,0% względem rdr. 

W lutym 2025 roku ceny srebra wykorzystywanego przez GALVO S.A. w procesach galwanicznych 
pozostawały stabilne, ale bliskie wieloletnich maksimów. Stabilizacja cen srebra na tak wysokich 
poziomach lub ewentualny dalszy ich wzrost może mieć niekorzystny wpływ na wyniki finansowe 
Spółki. Koszty świadczonych usług sukcesywnie rosną w skutek zmian cen surowców, głównie srebra 
wykorzystanego w procesach galwanicznych, jak również kosztów energii oraz wzrostu pensji 
minimalnej. Do głównych zagrożeń w bieżącym roku można zaliczyć konsekwencje wojny na Ukrainie, 
wzrost ceny surowców (w tym głównie srebra), niestabilne kursy walut oraz presję płacową, związaną 
ze wzrostem pensji minimalnej. Ceny energii utrzymują się na podobnym poziomie co w roku 2024. 

Spółka kontynuuje bardzo restrykcyjną politykę kosztową, celem dostosowania się do trudnych 
warunków rynkowych. Zarząd intensywnie kontroluje marże oraz koszty w celu uzyskania 
optymalnego wyniku pomiędzy uzyskaniem rentowności, a utrzymaniem się na bardzo 
konkurencyjnym rynku. Spółka prowadzi intensywne rozmowy nad pozyskaniem nowych 
zleceniodawców, celem zwiększenia przychodów. 

Poza wymienionymi w otoczeniu rynkowym Spółki nie wystąpiły zdarzenia, które mogą mieć istotne 
skutki dla kondycji finansowej oraz wyników finansowych Spółki. 

2. Zestawienie wszystkich informacji opublikowanych przez Spółkę w trybie raportu bieżącego w 
okresie objętym raportem. 

Raporty bieżące i okresowe opublikowane w systemie EBI w lutym 2025 roku: 

Raport bieżący nr 3/2025 z 14 lutego 2025 r. – Raport miesięczny za styczeń 2025 roku. 

 

Raporty bieżące nie były publikowane w systemie ESPI w lutym 2025 roku. 
 

Raporty Spółki są publikowane na bieżąco na stronie internetowej spółki: www.galvo.pl, a także na 

stronach: www.newconnect.ploraz www.infostrefa.com. 

3. Informacje na temat realizacji celów emisji, jeżeli taka realizacja, choćby w części, miała miejsce 

w okresie objętym niniejszym raportem. 



W lutym 2025 roku nie realizowano inwestycji ze środków pozyskanych z emisji. 

4. Kalendarz inwestora, obejmujący wydarzenia mające mieć miejsce w nadchodzącym miesiącu, 

które dotyczą emitenta i są istotne z punktu widzenia interesów, w szczególności daty publikacji 

raportów okresowych, planowanych walnych zgromadzeń, otwarcia subskrypcji, spotkań z 

inwestorami lub analitykami oraz oczekiwany termin publikacji raportu analitycznego. 

W dniu 21 marca 2025 roku Spółka opublikuje raport roczny za 2024 rok. 

Do 14 kwietnia 2025 roku Spółka opublikuje raport miesięczny za marzec 2025 roku. 

 

 

 

Podstawa prawna: Pkt. 16 Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na NewConnect 


